

Baxters Investor Group ApS

Pyrus Alle 7
2770 Kastrup

Årsrapport
2. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mikael Bak
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baxters Investor Group ApS
Pyrus Alle 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 39250780
Regnskabsår: 02/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Bredgade 30
1260 København K
DK Danmark
CVR-nr: 38575694
P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af investeringsnetværk og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 4.903 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|--------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 4.903 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.903 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 4.903 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.903 |
| I alt | | 4.903 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|----------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 54.903 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 54.903 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.903 |
| Aktiver i alt | | 54.903 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.903 |
| Overført resultat | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 54.903 |
| Passiver i alt | | 54.903 |

Egenkapitalopgørelse 2. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|---|----------------------|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 4.903 | 0 | 4.903 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 4.903 | 0 | 54.903 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat | 4.903 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 4.903 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 54.903 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Baxters Investor Group Denmark ApS, København | 100% | 54.903 | 4.903 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 0 |